

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 3

k razpisni dokumentaciji

za

**Izgradnja hitre ceste od priključka Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug na 3. razvojni osi
sever; sklop B – Škalsko jezero in sklop H – Konovo**

januar 2020

V skladu s členoma 8 in 9 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju podajamo odgovore na zastavljena vprašanja in dopolnitev razpisne dokumentacije:

Odgovori na vprašanja:

VPRAŠANJE 8: Ali se lahko vse asfaltne plasti, ki sestavljajo krovno plast, med seboj seštevajo, da se izpolni pogoj najmanj 30.000 m²?

ODGOVOR: Da. Skupni tlorisni obseg najmanj 30.000 m² pomeni seštevke najmanj dveh izvedenih krovnih plasti asfalta. Ne zahteva se torej, da mora biti vsaka od najmanj dveh vgrajenih plasteh vgrajena v obsegu najmanj 30.000 m², pač pa mora biti skupni tlorisni obseg najmanj dveh plasti (lahko pa tudi več plasti) 30.000 m².

VPRAŠANJE 9: Postavljamo vam sledeče vprašanje glede referenc za premostitveni objekt za gospodarski subjekt d)3 in vodjo del za premostitvene objekte .

Ali so lahko na dolžini minimalne skupne dolžine 100 m (merjeno na notranji strani med krajnima opornikoma) tudi vmesni oporniki?

ODGOVOR: Da.

VPRAŠANJE 10: Pozdravljeni, Naročnik v razpisni dokumentaciji zahteva, da v primeru predložitve skupne prijave za sodelovanje na navedenem projektu, ki jo predloži skupina dveh ali več izvajalcev kot partnerjev, se upošteva povprečni letni čisti prihodek od prodaje vseh partnerjev, pri čemer mora vsak partner imeti povprečni letni čisti prihodek od prodaje v zadnjih treh letih (leta 2017, 2018 in 2019) v višini najmanj 18.000.000,00 EUR. Naročnika pozivamo, da zaradi večje konkurenčnosti izvajalcev na slovenskem trgu dovoli, oziroma zmanjša zahtevo povprečnega letnega čistega prihodka v zadnjih treh letih pri posameznem partnerju na 10.000.000,00 EUR. Namen javnih naročil ne sme biti naravnani k onemogočanju nastopanja manjšim slovenskim izvajalcem, kateri imajo dovolj resursov in kadrov za kvalitetno izvedbo vseh del, ki pa po drugi strani nimajo tolikšnega čistega prihodka od prodaje. Hvala in lep pozdrav

ODGOVOR: Naročnik ne bo spreminjal pogoja.

VPRAŠANJE 11: Pozdravljeni,

Naročnik v pogojih za tehnično sposobnost zahteva:

d) Ponudnik mora izkazati, da je v pogodbenem roku uspešno izvedel referenčna dela kot sledi:

1. kot glavni izvajalec ali partner v skupnem nastopanju je v zadnjih 15 letih od objave predmetnega javnega naročila izvedel novogradnjo cestnega ali železniškega predora v dolžini podzemne gradnje vsaj 300 m (pri dvocevnih predorih šteje samo dolžina daljše cevi). Prečni prerez izkopnega profila mora biti večji od 60 m² v neprekinjeni dolžini vsaj 300 m.

Zanima nas ali bo naročnik kot ustrezno priznal tudi referenco pri kateri je izvajalec izvedel razširitev predora. Obstoječ predor prečnega preseka 30 m² se je razširil- izvedel izkop s podgradnjo in sekundarno oblogo v velikosti izkopnega profila 120 m² ali več. Izkopni profil nove gradnje je bil pri več kot 300 m dolžine večji od 60 m² vse v skladu s pogoji razpisne dokumentacije. Lep pozdrav

ODGOVOR: V nadaljevanju objavljamo dopolnitev referenčne zahteve.

VPRAŠANJE 12: Pozdravljeni, v primeru kadar bi se v ponudbi za naveden projekt uporabila tuja referenčna dela, ali morajo biti le-ta prevedena v slovenski jezik s strani zapriseženega sodnega tolmača? Hvala in lep pozdrav

ODGOVOR: Naročnik ne zahteva, da je prevod narejen s strani zapriseženega sodnega tolmača.

Spremembe in dopolnitve razpisne dokumentacije:

Poglavje 1 – Navodila ponudnikom

Dopolni se točka 3.2 d)1 navodil ponudnikom, ki po novem glasi:

1. kot glavni izvajalec ali partner v skupnem nastopanju je v zadnjih 15 letih od objave predmetnega javnega naročila izvedel novogradnjo cestnega ali železniškega predora v dolžini podzemne gradnje vsaj 300 m (pri dvocevnih predorih šteje samo dolžina daljše cevi). Prečni prerez izkopnega profila mora biti večji od 60 m² v neprekinjeni dolžini vsaj 300 m. Prečni prerez izkopnega profila pomeni:
 - prečni prerez izkopnega profila novo zgrajenega predora ali
 - razširjeni (dodatni) prečni prerez izkopnega profila (razlika v m² med prečnim prerezom izkopnega profila predora po izvedeni razširitvi in prečnim prerezom izkopnega profila obstoječega predora pred razširitvijo).

Spremeni se točka 18.1 navodil ponudnikom, ki po novem glasi:

- 18.1 Prijava za sodelovanje se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/e-oddaja> najkasneje do **5.2.2021 do 10:00 ure**.

Poglavje 10 – Sposobnost

Spremeni se obrazec referenčnega potrdila »PRILOGA št. d1«. Popravljen obrazec »PRILOGA št. d1« objavljamo v prilogi.

POTRDILO O REFERENČNEM DELU (predor)

Naziv in naslov naročnika:

.....

Kontaktna oseba pri naročniku (ime, priimek, delovno mesto):

..... ,

tel.: , e-naslov:

Naziv pogodbenega izvajalca:

Predmet pogodbe:

.....

številka pogodbenega dokumenta pri naročniku in datum sklenitve (vključno z morebitnimi aneksi):.....

Gospodarski subjekt, ki se mu izdaja referenca:

..... je opravljal referenčna dela kot glavni izvajalec / partner na pogodbi (ustrezno obkrožiti).

Gospodarski subjekt je v okviru pogodbe izvedel novogradnjo predora na cesti
 / železnici (ustrezno
obkrožiti in navesti odsek ceste/železnice), katerega dolžina podzemne gradnje znašam.

Prečni prerez izkopnega profila novo zgrajenega predora znaša m² v neprekinjeni dolžini m (*izpolniti v primeru novozgrajenega predora*).

Razširjeni (dodatni) prečni prerez izkopnega profila znaša m² v neprekinjeni dolžinim (*izpolniti v primeru razširitve obstoječega predora*).

Gospodarski subjekt je dela po pogodbi opravil pravilno in pravočasno.

Referenčna dela so bila dokončana (navesti datum izdaje potrdila o prevzemu ali enakovrednega potrdila).....

Naročnik potrjujem, da je gospodarski subjekt, ki se mu izdaja referenca, izvedel referenčna dela, navedena na tem referenčnem potrdilu.

Datum izdaje potrdila:

Za naročnika:

.....
(ime in priimek).....
(Podpis)